
UCHWAŁA Nr XLV/431/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołać ze składu Komisji Rewizyjnej p. Józefa Perdał.  

 

§ 2. Powołać w skład ww. komisji p. Michała Siembab.  

 

§ 3. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 6 grudnia 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. p. Siembab Michał,” 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pakości. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca 

         Rady Miejskiej 

 

                               Joanna Błaszak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



Uzasadnienie 

 

1. Przedmiot regulacji: 

    Uchwała dotyczy zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Pakości. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

    Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 18a ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), który stanowi, iż 

w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów  

z wyjątkiem radnych pełniących funkcję, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy, czyli 

przewodniczący i wiceprzewodniczący rady.  

    Uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego. 

 

3. Konsultacje/uzgodnienia wymagane prawem: 

    Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

    W związku z wyborem na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pakości, radny  

p. Józef Perdał złożył rezygnację z członkostwa i funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność uzupełnienia składu osobowego przedmiotowej 

komisji.  

      

5. Ocena skutków prawnych: 

    Uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu gminy. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej  

 

Joanna Błaszak 

 

 

 

 

 

 

 


